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131111 Tanah 543,951 102,353,116,000 0 0 0 0 543,951 102,353,116,000
20101 TANAH PERSIL 466,183 60,735,682,000 0 0 0 0 466,183 60,735,682,000-
20102 TANAH NON PERSIL 77,768 41,617,434,000 0 0 0 0 77,768 41,617,434,000-

132111 Peralatan dan Mesin 4,487 74,593,214,254 177 1,311,439,500 10 17,579,678,675 4,654 58,324,975,079
30101 ALAT BESAR DARAT 157 6,659,924,860 0 0 2 2,252,213,750 155 4,407,711,110-
30102 ALAT BESAR APUNG 3 14,740,184,925 0 0 3 14,740,184,925 0 0-
30103 ALAT BANTU 205 3,837,210,809 7 208,571,220 0 0 212 4,045,782,029-
30201 ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR 43 4,487,970,105 1 27,834,500 5 587,280,000 39 3,928,524,605-
30202 ALAT ANGKUTAN DARAT TAK BERMOTOR 5 3,194,000 0 0 0 0 5 3,194,000-
30203 ALAT ANGKUTAN APUNG BERMOTOR 2 373,780,000 0 0 0 0 2 373,780,000-
30301 ALAT BENGKEL BERMESIN 38 185,527,550 0 0 0 0 38 185,527,550-
30302 ALAT BENGKEL TAK BERMESIN 17 63,967,060 0 0 0 0 17 63,967,060-
30303 ALAT UKUR 25 358,590,140 0 0 0 0 25 358,590,140-
30401 ALAT PENGOLAHAN 609 8,238,839,997 70 578,151,700 0 0 679 8,816,991,697-
30501 ALAT KANTOR 219 511,505,320 1 3,330,000 0 0 220 514,835,320-
30502 ALAT RUMAH TANGGA 882 1,446,751,160 57 177,389,700 0 0 939 1,624,140,860-
30601 ALAT STUDIO 125 362,572,350 2 39,772,500 0 0 127 402,344,850-
30602 ALAT KOMUNIKASI 42 45,635,000 0 0 0 0 42 45,635,000-
30603 PERALATAN PEMANCAR 13 2,259,376,350 0 0 0 0 13 2,259,376,350-
30701 ALAT KEDOKTERAN 30 946,018,000 0 0 0 0 30 946,018,000-
30801 UNIT ALAT LABORATORIUM 747 18,501,172,926 9 103,257,000 0 0 756 18,604,429,926-
30802 UNIT ALAT LABORATORIUM KIMIA NUKLIR 8 479,967,500 0 0 0 0 8 479,967,500-
30803 ALAT LABORATORIUM FISIKA NUKLIR/ELEKTRONIKA 11 365,490,860 0 0 0 0 11 365,490,860-
30805 RADIATION APPLICATION & NON DESTRUCTIVE TESTING 1 4,567,000 0 0 0 0 1 4,567,000-
30806 ALAT LABORATORIUM LINGKUNGAN HIDUP 33 1,874,741,880 0 0 0 0 33 1,874,741,880-
30807 PERALATAN LABORATORIUM HYDRODINAMICA 7 345,049,460 4 15,118,200 0 0 11 360,167,660-
30808 ALAT LABORATORIUM STANDARISASI KALIBRASI & 43 141,914,000 0 0 0 0 43 141,914,000-
30902 PERSENJATAAN NON SENJATA API 3 9,770,000 0 0 0 0 3 9,770,000-
30904 ALAT KHUSUS KEPOLISIAN 10 127,561,368 0 0 0 0 10 127,561,368-
31001 KOMPUTER UNIT 80 762,770,000 2 21,071,400 0 0 82 783,841,400-
31002 PERALATAN KOMPUTER 181 193,501,000 0 0 0 0 181 193,501,000-
31302 PRODUKSI 2 14,850,000 0 0 0 0 2 14,850,000-
31402 ALAT BANTU PRODUKSI 275 1,704,470,000 0 0 0 0 275 1,704,470,000-
31502 ALAT PELINDUNG 147 25,227,400 0 0 0 0 147 25,227,400-
31503 ALAT SAR 25 8,019,000 0 0 0 0 25 8,019,000-
31701 UNIT PERALATAN PROSES/PRODUKSI 499 5,513,094,234 24 136,943,280 0 0 523 5,650,037,514-

133111 Gedung dan Bangunan 237 237,008,470,535 0 654,010,000 0 0 237 237,662,480,535
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40101 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA 177 226,089,097,478 0 544,684,000 0 0 177 226,633,781,478-
40102 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT TINGGAL 46 6,890,225,806 0 0 0 0 46 6,890,225,806-
40401 TUGU/TANDA BATAS 14 4,029,147,251 0 109,326,000 0 0 14 4,138,473,251-

134111 Jalan dan Jembatan 2,349 565,171,869 0 0 0 0 2,349 565,171,869
50101 JALAN 2,348 530,109,997 0 0 0 0 2,348 530,109,997-
50102 JEMBATAN 1 35,061,872 0 0 0 0 1 35,061,872-

134112 Irigasi 47 189,636,979,605 0 0 0 0 47 189,636,979,605
50201 BANGUNAN AIR IRIGASI 11 8,491,092,554 0 0 0 0 11 8,491,092,554-
50202 BANGUNAN PENGAIRAN PASANG SURUT 1 23,517,830 0 0 0 0 1 23,517,830-
50204 BANGUNAN PENGAMAN SUNGAI/PANTAI & PENANGGULANGAN 4 173,315,630,000 0 0 0 0 4 173,315,630,000-
50205 BANGUNAN PENGEMBANGAN SUMBER AIR DAN AIR TANAH 11 5,065,623,620 0 0 0 0 11 5,065,623,620-
50206 BANGUNAN AIR BERSIH/AIR BAKU 18 1,545,086,709 0 0 0 0 18 1,545,086,709-
50207 BANGUNAN AIR KOTOR 2 1,196,028,892 0 0 0 0 2 1,196,028,892-

134113 Jaringan 23 1,764,543,366 0 0 0 0 23 1,764,543,366
50301 INSTALASI AIR BERSIH / AIR BAKU 3 13,882,000 0 0 0 0 3 13,882,000-
50305 INSTALASI PEMBANGKIT LISTRIK 2 4,932,000 0 0 0 0 2 4,932,000-
50306 INSTALASI GARDU LISTRIK 1 12,650,000 0 0 0 0 1 12,650,000-
50402 JARINGAN LISTRIK 16 1,589,204,866 0 0 0 0 16 1,589,204,866-
50404 JARINGAN GAS 1 143,874,500 0 0 0 0 1 143,874,500-

135121 Aset Tetap Lainnya 14 14,093,000 0 0 0 0 14 14,093,000
60101 BAHAN PERPUSTAKAAN TERCETAK 14 14,093,000 0 0 0 0 14 14,093,000-

166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam operasi pemerintahan 311 4,856,003,305 10 17,579,678,675 15 17,639,007,659 306 4,796,674,321
30101 ALAT BESAR DARAT 16 40,644,000 2 2,252,213,750 2 2,252,213,750 16 40,644,000-
30102 ALAT BESAR APUNG 0 0 3 14,740,184,925 3 14,740,184,925 0 0-
30103 ALAT BANTU 35 155,694,000 0 0 0 0 35 155,694,000-
30201 ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR 2 16,900,000 5 587,280,000 7 604,180,000 0 0-
30301 ALAT BENGKEL BERMESIN 1 391,000 0 0 0 0 1 391,000-
30302 ALAT BENGKEL TAK BERMESIN 1 924,000 0 0 0 0 1 924,000-
30401 ALAT PENGOLAHAN 10 2,090,022,400 0 0 0 0 10 2,090,022,400-
30501 ALAT KANTOR 9 932,000 0 0 0 0 9 932,000-
30502 ALAT RUMAH TANGGA 112 27,885,002 0 0 0 0 112 27,885,002-
30601 ALAT STUDIO 1 893,000 0 0 0 0 1 893,000-
30602 ALAT KOMUNIKASI 1 33,000 0 0 0 0 1 33,000-
30701 ALAT KEDOKTERAN 3 431,000 0 0 0 0 3 431,000-
30801 UNIT ALAT LABORATORIUM 75 1,252,333,000 0 0 0 0 75 1,252,333,000-
30806 ALAT LABORATORIUM LINGKUNGAN HIDUP 5 3,102,000 0 0 0 0 5 3,102,000-
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31001 KOMPUTER UNIT 3 13,000,000 0 0 0 0 3 13,000,000-
31002 PERALATAN KOMPUTER 3 3,564,000 0 0 0 0 3 3,564,000-
31701 UNIT PERALATAN PROSES/PRODUKSI 14 4,752,000 0 0 0 0 14 4,752,000-
40101 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA 7 404,429,984 0 0 2 6,090,984 5 398,339,000-
40102 BANGUNAN GEDUNG TEMPAT TINGGAL 2 93,857,000 0 0 1 36,338,000 1 57,519,000-
40401 TUGU/TANDA BATAS 1 655,609,470 0 0 0 0 1 655,609,470-
50201 BANGUNAN AIR IRIGASI 1 476,001 0 0 0 0 1 476,001-
50204 BANGUNAN PENGAMAN SUNGAI/PANTAI & PENANGGULANGAN 1 1,261,862 0 0 0 0 1 1,261,862-
50206 BANGUNAN AIR BERSIH/AIR BAKU 5 53,615,586 0 0 0 0 5 53,615,586-
50305 INSTALASI PEMBANGKIT LISTRIK 1 35,073,000 0 0 0 0 1 35,073,000-
60501 TANAMAN 2 180,000 0 0 0 0 2 180,000-

610,791,591,934 19,545,128,175 35,218,686,334 595,118,033,775TOTAL


